

CEGOLTAR SRL
cf 1003600017268

Specificații de preț

Numărul licitației: 21375480				Data: 25.03.2025		Autoritatea contractanta: Universitatea de Stat din Moldova				
Denumirea licitației: Materiale electrotehnice și accesorii				Lot: _____						
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fara TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4		6		8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:									
	Lotul 1									
31681410-0	Tub LED	Buc	4500	16,67	20,00	75000,00	90000,00	stoc	VI000000225171710MDL	
	Tub LED	Buc	2500	22,50	27,00	56250,00	67500,00	stoc		
	Bec LED	Buc	700	9,17	11,00	6416,67	7700,00	stoc		
	Bec LED	Buc	550	10,83	13,00	5958,33	7150,00	stoc		
	Bec LED	Buc	300	10,00	12,00	3000,00	3600,00	stoc		
	Bec LED	Buc	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00	stoc		
	Bec LED	Buc	700	8,33	10,00	5833,33	7000,00	stoc		
	Total lot 1					156458,33	187750,00			
	Lotul 2									
31681410-0	Banda izolanta	buc	400	8,00	9,60	3200,00	3840,00	stoc		
	Banda izolanta	Buc	230	12,08	14,50	2779,17	3335,00	stoc		
	Total lot 2					5979,17	7175,00			
	Lotul 3									
31681410-0	Fir electric	m	450	4,50	5,40	2025,00	2430,00	stoc		
	Fir electric	m	300	2,83	3,40	850,00	1020,00	stoc		
	Fir electric	m	500	3,67	4,40	1833,33	2200,00	stoc		
	Fir electric	m	700	5,67	6,80	3966,67	4760,00	stoc		
	Fir electric	m	400	7,00	8,40	2800,00	3360,00	stoc		
	Fir electric	m	1000	9,75	11,70	9750,00	11700,00	stoc		
	Fir electric	m	900	16,00	19,20	14400,00	17280,00	stoc		

		Fir electric	m	300	24,92	29,90	7475,00	8970,00			
		Fir electric	m	200	36,42	43,70	7283,33	8740,00			
		Fir electric	m	400	18,29	21,95	7316,67	8780,00		stoc	
		Total lot 3					57700,00	69240,00			
		Lotul 4									
		IIBC 3x1,5	m	1100	9,25	11,10	10175,00	12210,00		stoc	
		IIBC 3x2,5	m	850	14,92	17,90	12679,17	15215,00		stoc	
		IIBC 3x4	m	400	24,92	29,90	9966,67	11960,00		stoc	
		IIBC 4x2,5	m	500	20,67	24,80	10333,33	12400,00		stoc	
		IIBC 4x4	m	200	32,08	38,50	6416,67	7700,00		stoc	
		VVGng 3x1,5	m	400	9,58	11,50	3833,33	4600,00		stoc	
		VVGng 3x2,5	m	750	15,25	18,30	11437,50	13725,00			
		VVGng 4x1,5	m	750	14,08	16,90	10562,50	12675,00			
		VVGng 4x2,5	m	300	21,58	25,90	6475,00	7770,00		stoc	
		VVGng 5x4	m	350	41,25	49,50	14437,50	17325,00		stoc	
		Total lot 4					96316,67	115580,00			
		Lotul 9									
		Înterupător aparent	buc	300	18,25	21,90	5475,00	6570,00		stoc	
		Înterupător aparent	buc	300	23,75	28,50	7125,00	8550,00		stoc	
		Înterupător incorporabil	buc	300	19,17	23,00	5750,00	6900,00		stoc	
		Înterupător incorporabil	buc	300	25,75	30,90	7725,00	9270,00		stoc	
		Priză aparentă	buc	300	19,17	23,00	5750,00	6900,00		stoc	
		Priză aparentă	buc	300	30,83	37,00	9250,00	11100,00		stoc	
		Priză incorporabilă	buc	300	22,92	27,50	6875,00	8250,00			
		Priză incorporabilă	buc	300	35,42	42,50	10625,00	12750,00			
		Releu de timp, mecanic	buc	40	94,17	113,00	3766,67	4520,00		stoc	
		Înterupător aparent	buc	300	18,25	21,90	5475,00	6570,00		stoc	
		Total lot 9					67816,67	81380,00			

IBAN: MD25

Semnat: _____
 _____ Numele,